
 

Stránka 1 z 2 
 

IČ: 25975609 
DIČ: CZ25975609 
 
DS: vpmcxcm 
 
tel./fax:  569433042 
  569433043 -4 
mail:  info@iseng.cz 
 
web: www.iseng.cz 
 
 
 
 

Naše značka: 2016_000132    Vyřizuje: Pavelcová Gabriela   Jihlava dne 29. 5. 2017 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 03 
 

Zadavatel: Město Světlá nad Sázavou, nám. Trčků z Lípy 18, 582 91 Světlá nad  
Sázavou, IČ 00268321 

Název veřejné zakázky:  Novostavba pavilonu MŠ Lánecká, Světlá nad Sázavou 
Druh veřejné zakázky:  veřejná zakázka na stavební práce 
Režim veřejné zakázky:  podlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek 

 
V zastoupení zadavatele  města Světlá nad Sázavou zveřejňujeme vysvětlení zadávací dokumentace   
č. 03 k výše uvedené veřejné zakázce na stavební práce. 
 
DOTAZ 03.1– doslovné znění: 
chtěl bych Vás poprosit o upřesnění položky č. 296, 317, 394 (rozpočet SO.01.01, oddíl 767, 787): 
Zdá se nám, že tyto položky, byly kopírovány, ale nebyly již přepsány. 
 
296 Specifikace R1 Hliníková tyč Al 20x20x2 kg 57,45600 
((3,5*2)*2+(1,1*4)*2)*2,1*1,2 57,45600 
Správně ? 
Rám jekl 50/20/2mm: : : 3,5*2*2*2,1 29,40000 
Sloupky jekl 50/20/2mm: : : 1,1*4*2*2,1 18,48000 
 
317 Specifikace R1 Hliníková tyč Al 20x20x2 kg 250,48800 
(2,6*2+4,5*2)*14,7*1,2 250,48800 
Správně ? 
Sloupky jekl 100/100/5mm: : : (2,6*2+4,5*2)*14,7 208,74000 
 
394 Specifikace R1 Hliníková tyč Al 20x20x2 kg 14,03500 
Správně ? Lepené kalené sklo ESG tl.2x8mm, slepení provedeno PVB fólií 
tl.0,76mm na stěnu a krytinu markýzy. 
stěna: : : 1,4*3,12*1,25 5,46000 
střecha: : : 4,9*1,4*1,25 8,57500 
 
Dále nám nejsou jasné položky č. 300, 323, 350 
300 767R1 Montáž požárního žebříku vč. zdvihacích mechanismů kus 93,40000 
101,4-8 93,40000 
323 767R1 Montáž požárního žebříku vč. zdvihacích mechanismů kus 1 713,80100 
1724,8010-11 1 713,80100 
350 767R1 Montáž požárního žebříku vč. zdvihacích mechanismů kus 236,28800 
236,288 236,28800 
 

 

 

Zájemci  

o veřejnou zakázku 

IS engineering s.r.o. 

   provozovna: 

   8.března 4812/2a, Jihlava 586 01 

    
 Spisová značka: C 18277 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové 



 

Stránka 2 z 2 
 

Tyto položky byly zřejmě okopírované z položky č. 284: 
284 767R1 Montáž požárního žebříku vč. zdvihacích mechanismů kus 1,00000 

Prosíme o upřesnění výše uvedených položek, aby nedošlo k omylu. 
 
ODPOVĚĎ  03.1: 
 
Při konverzi dat došlo k přepisu textu popisu některých položek v Soupisu. Výkaz výměr je  
v pořádku. 
 
- pol. 296 v Soupisu prací, dodávek a služeb stavby, část SO 01.01, oddíl 767b, nový, správný text,  
 Jekl 50/20/2mm (208700) 
 
- pol. 317 v Soupisu prací, dodávek a služeb stavby, část SO 01.01, oddíl 767c, nový, správný text: 
  Jekl 100/100/5mm (204300) 
 
- pol. 394 v Soupisu prací, dodávek a služeb stavby, část SO 01.01, oddíl 787, nový, správný text: 
  Lepené kalené sklo 
 
- pol. 300, 323, 350 v Soupisu prací, dodávek a služeb stavby, část SO 01.01, oddíl 767, nový, 
správný text:  
 Žárové zinkování 

  
**************************************************************************************************** 
 
S ohledem na skutečnosti uvedené ve vysvětlení č. 03 zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek. 
 
Lhůta pro podání nabídky končí dne 9. 6. 2017 v 09:00 hod.  
 
Otevírání obálek s nabídkami proběhne ve velké zasedací místnosti v přízemí budovy Městského úřadu ve 
Světlé nad Sázavou, náměstí Trčků z Lípy 18, 582 91 Světlá nad Sázavou dne 9. 6. 2017 9:05 hod. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 03 zadavatel zveřejňuje na svém profilu zadavatele. V rámci tohoto 
vysvětlení poskytuje zadavatel nový kompletní soubor soupisu prací, dodávek a služeb, který bude 
zveřejněn na profilu zadavatele a v plném rozsahu nahrazuje předešlé soubory. 
 
 
 
 
 
 
 
 
   ……………………………. 
         Ing. Jiří Pohořelý 
       jednatel společnosti 
 
 
 
Přílohy:   
Příloha_Vysvětlení ZD-č-03_Soupis prací, dodávek a služeb_29.5.2017 
 
  


		2017-05-29T13:59:04+0100




